
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 
ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА 
54007, м. Миколаїв, пр. Героїв України 9, тел./факс +38(0512) 42-42-80, e-mail: university@nuos.edu.ua 

 

Виконавець: Олена Маршак (063) 146-32-53 

nuos.edu.ua 

НАКАЗ 

«14» жовтня 2024 р.  м. Миколаїв № 252 

 

Про проведення другого відбіркового етапу 

південно-східного європейського півфіналу SEERC 

студентської першості світу з програмування ICPC 

(Всеукраїнської студентської олімпіади з програмування) 

 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про вищу освіту», яка визначає 

принципи діяльності закладу вищої освіти самостійно організовувати будь-які 

заходи, та листа Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 

освіти» МОН № 21/08-1508 від 17.09.2024 (вх. № 35/547 від 23.09.2024) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Провести 19-20 жовтня 2024 року на базі Національного університету 

кораблебудування імені адмірала Макарова (НУК ім. адм. Макарова) другий 

відбірковий етап південно-східного європейського півфіналу South-Eastern 

European Regional Contest студентської першості світу з програмування 

International Collegiate Programming Contest (Всеукраїнської студентської 

олімпіади з програмування), далі – Олімпіада. 

 

2. Затвердити склад організаційного комітету з питань підготовки та 

проведення другого відбіркового етапу Олімпіади: 

− Слободян Сергій Олегович – голова організаційного комітету, 

професор, проректор з науково-педагогічної роботи НУК ім. адм. Макарова; 

− Антонова Альфія Раісівна – заступник голови організаційного 

комітету, доцент кафедри інформаційних технологій та кібербезпеки Одеського 

національного технологічного університету (за згодою); 

− Михелєв Ігор Леонідович – заступник голови організаційного комітету, 

доцент, завідувач кафедри інформаційних управляючих систем та технологій 

(ІУСТ) НУК ім. адм. Макарова; 

− Павленко Альона Юріївна – технічний секретар організаційного 

комітету (координатор Миколаївської області України), старший викладач 

кафедри ІУСТ НУК ім. адм. Макарова; 

mailto:university@nuos.edu.ua


− Маршак Олена Іллівна – прес-секретар організаційного комітету, 

старший викладач кафедри ІУСТ НУК ім. адм. Макарова; 

− Миронова Наталя Олексіївна – член організаційного комітету, доцент 

кафедри інформаційних технологій електронних засобів Національного 

університету "Запорізька політехніка" (за згодою). 

 

3. Затвердити склад журі олімпіади: 

− Беркунський Євген Юрійович – голова журі, відповідальний за 

проведення (координатор Південного регіону України), старший викладач 

кафедри ІУСТ НУК ім. адм. Макарова; 

− Антоненко Олександр Сергійович – член журі, доцент кафедри 

математичного забезпечення комп’ютерних систем Одеського національного 

університету імені І.І. Мечникова (за згодою); 

− Лимаренко Юлія Олексіївна – член журі, доцент кафедри програмної 

інженерії Запорізького національного університету (за згодою); 

− Рувiнська Вікторія Михайлівна – член журі, професор кафедри 

інженерії програмного забезпечення Національного університету "Одеська 

політехніка" (за згодою). 

 

4. Затвердити склад апеляційної комісії: 

− Фаріонова Тетяна Анатоліївна – голова апеляційної комісії, професор 

НУК, директор Навчально-наукового інституту комп’ютерних наук та 

управління проектами НУК ім. адм. Макарова; 

− Беркунська Наталія Михайлівна – член журі, викладач Відокремленого 

структурного підрозділу "Фаховий коледж корабелів НУК ім. адм. Макарова"; 

− Гетманцев Василь Сергійович – вчитель вищої категорії, вчитель-

методист Миколаївського ліцею № 38 імені В.Д. Чайки Миколаївської міської 

ради (за згодою); 

− Морозова Ганна Сергіївна – член апеляційної комісії, старший 

викладач кафедри ІУСТ. 

 

5. Організаційному комітету: 

− При проведенні Олімпіади дотримуватись Методичних рекомендацій 

щодо проведення відкритої Всеукраїнської студентської олімпіади з 

програмування (редакція від 12.08.2024 р.) https://icpc.algotester.com/files/13-icpc-

2024-recommendations.pdf 

− Організувати реєстрацію команд на сайті міжнародної студентської 

олімпіади за посиланням https://icpc.global/regionals/finder/Ukraine-Southern; 

− Забезпечити своєчасне розсилання облікових даних (логінів та паролів) 

представникам команд для пробного та основного турів. 

https://icpc.global/regionals/finder/Ukraine-Southern



	Untitled.pdf
	ІІ відбірк.етап Олімп.
	ІІ відбірк.етап Олімп.2
	ІІ відбірк.етап Олімп.3


